
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Gospodarowania 
Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 Ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz.U. z 2024 r, poz 288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Miedzianej Górze stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra 
z dnia 25 czerwca 2021 roku zmienionego Zarządzeniami Wójta Gminy Miedziana Góra Nr 22/2022 z dnia 
22 marca 2022 roku, Nr 70/2022 z dnia 25 lipca 2022 roku i Nr 13/2023 z dnia 20 lutego 2023roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w dziale II pkt 1 lit. f) otrzymuje brzmienie: „f) dofinansowanie wycieczek oraz imprez kulturalno-
oświatowych i rekreacyjno-sportowych organizowanych przez pracodawcę,"; 

2) w dziale IV pkt 18 lit. c) otrzymuje brzmienie: „c) II pkt 1 lit. g określa tabela nr 3,"; 

3) w dziale IV po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20. Decyzje w sprawach ulgowych świadczeń i usług finansowanych z Funduszu nie określonych 
rodzajowo, ilościowo, procentowo lub  kwotowo w niniejszym regulaminie wymagają każdorazowo 
uzgodnienia z Komisją Socjalną, o której mowa w dziale V pkt 2 regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938B63B3-1D1F-4875-8E57-9B32E0CB9D4A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


